
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Crear mesas de exámenes finales de manera excepcional

 
VISTO:

La RD-2020-2147-E-UNC-DEC#FCQ ad referendum del HCD que aprueba el cronograma de fechas de Exámenes
Finales del segundo turno de la época diciembre del ciclo lectivo 2021; y la RD-2020-2146-E-UNC-DEC#FCQ ad
referéndum del HCD que aprueba el cronograma de fechas de Exámenes Finales del turno de la época febrero del
ciclo lectivo 2021;

CONSIDERANDO:

Que, por error involuntario, faltaron ser incluidas las fechas de exámenes finales de las materias Biotecnología en el
2do turno de diciembre y Procesos Biotecnológicos en el 1er turno de febrero del ciclo lectivo 2021;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

ad referendum del HCD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Crear las siguientes las siguientes mesas de exámenes finales de manera excepcional:

MATERIA FECHA
Biotecnología 25/02/2022
Procesos Biotecnológicos I 25/02/2022

 

ARTICULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	fecha: Viernes 11 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-67-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-02-11T12:55:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-11T13:02:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-11T13:02:10-0300
	GDE UNC




